

PEER af 2003 ApS

**Strandvejen 16
8721 Daugård**

CVR-nr. 27 20 39 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2024

Peder Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEER af 2003 ApS
Strandvejen 16
8721 Daugård

CVR-nr.: 27 20 39 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Kristian Eriksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 21.920.973, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 226.544.047.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-17.626	-13.341
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.632.083	808.600
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.301.851	13.659.236
Finansielle indtægter		5.973.142	821.558
Finansielle omkostninger		-844.007	-3.661.148
Resultat før skat		23.045.443	11.614.905
Skat af årets resultat	2	-1.124.470	642.091
Årets resultat		<u>21.920.973</u>	<u>12.256.996</u>
Foreslået udbytte		100.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.428.083	609.284
Overført resultat		20.392.890	11.572.712
		<u>21.920.973</u>	<u>12.256.996</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.988.142	3.560.059
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>121.319.448</u>	<u>97.709.223</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>126.307.590</u>	<u>101.269.282</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.307.590</u>	<u>101.269.282</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.753.985	19.045.657
Andre tilgodehavender		401.369	390.000
Udskudt skatteaktiv		0	627.600
Selskabsskat		<u>51.284</u>	<u>259.939</u>
Tilgodehavender		<u>19.206.638</u>	<u>20.323.196</u>
Værdipapirer		<u>44.331.750</u>	<u>39.858.797</u>
Værdipapirer		<u>44.331.750</u>	<u>39.858.797</u>
Likvide beholdninger		<u>37.093.604</u>	<u>24.926.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.631.992</u>	<u>85.108.512</u>
Aktiver i alt		<u>226.939.582</u>	<u>186.377.794</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		110.123.572	91.693.591
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.947.342	3.519.259
Overført resultat		111.248.133	90.855.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>75.000</u>
Egenkapital		<u>226.544.047</u>	<u>186.268.093</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>101.201</u>	<u>101.201</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>101.201</u>	<u>101.201</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	8.500
Selskabsskat		178.759	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>103.075</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>294.334</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>395.535</u>	<u>109.701</u>
Passiver i alt		<u>226.939.582</u>	<u>186.377.794</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	91.693.591	3.519.259	90.855.243	75.000	186.268.093
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets opskrivning	0	18.429.981	1.428.083	0	0	19.858.064
Årets resultat	0	0	0	20.392.890	100.000	20.492.890
Egenkapital 31. december 2023	125.000	110.123.572	4.947.342	111.248.133	100.000	226.544.047

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Kapitalinteresser

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo TDKK 121.319. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i dagsværdireserveen under egenkapitalen udgør TDKK 18.429.

Såfremt kapitalinteresser ikke var opskrevet til dagsværdi, men i stedet målt til kostpris, ville værdien i regnskabet være TDKK 11.196.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo TDKK 44.332. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør TDKK 3.139.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	496.870	0
Årets udskudte skat	627.600	-627.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-14.491</u>
	<u>1.124.470</u>	<u>-642.091</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Selskabet har stillet selvskylderkaution overfor Nordea Realkredit for Saxovej K/S' gæld, der pr. 31/12 2023 udgør TDKK 19.830. Kautionen er begrænset til max. TDKK 6.800

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Kristian Eriksen

Direktør

ID: 2a019f4c-ef02-44bf-9821-6bfcb6151cef

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 15:42:52

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 16:07:42

Underskrevet med MitID



Peder Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Kristian Eriksen

Dirigent

ID: 2a019f4c-ef02-44bf-9821-6bfcb6151cef

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 16:43:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af982ehTHJN251933504

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.